
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 7. stavka 1. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2003. godinu (Narodne novine, br. 154/02), 
Vlada Republike Hrvatske na sjednici održanoj ___________2003. godine 
donijela 

 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Teku će zalihe Državnog prora čuna  
Republike Hrvatske za 2003. godinu 

 
 
 

Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike 
Hrvatske za 2003. godinu (Narodne novine, br. 154/02),  Razdjela 025 – 
Ministarstvo financija, Glave 06, Aktivnost 539019 - Tekuća zaliha proračuna, 
odobrava se Ministarstvu financija iznos od 2.018.890,20 kuna bruto za isplatu 
nagrada za postignute rezultate sportašima i članovima stručnog vodstva 
Hrvatske skijaške reprezentacije povodom osvajanja tri (3) zlatne medalje na 
Svjetskom prvenstvu u skijanju, St. Moritz 1.-16. veljače 2003., i to: 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



2 
 
 

POTREBNA SREDSTVA ZA ISPLATU NAGRADA SPORTAŠIMA 
(Obračun po kriteriju povremene samostalne djelatnosti - stopa poreza 35% na umanjenu osnovicu 25%) 

 
 

Ime i prezime  
 

Iznos 
nagrade 

Stopa 
pr. 

Bruto  
 

25% 
troškovi 

Dohodak  
 

Doprinos 
MIO 

Oporez.  
doh. 

Porez i 
prirez 

Doprinos 
zdrav. 

Ukupno 
troškovi 

Skijaši                     
JANICA KOSTELIĆ 240.000,00 0,00 375.000,00 93.750,00 281.250,00 56.250,00 225.000,00 78.750,00 42.187,50 417.187,50 
IVICA KOSTELIĆ 120.000,00 0,00 187.500,00 46.875,00 140.625,00 28.125,00 112.500,00 39.375,00 21.093,75 208.593,75 
                      
Uži stru čni tim                      
ANTE KOSTELIĆ 100.000,00 18,00 166.057,80 41.514,45 124.543,35 24.908,67 99.634,68 41.149,12 18.681,50 184.739,30 
VEDRAN PAVLEK 100.000,00 18,00 166.057,80 41.514,45 124.543,35 24.908,67 99.634,68 41.149,12 18.681,50 184.739,30 
JURE HAFNER 100.000,00 18,00 166.057,80 41.514,45 124.543,35 24.908,67 99.634,68 41.149,12 18.681,50 184.739,30 
VICENCIJE JOVAN 100.000,00 18,00 166.057,80 41.514,45 124.543,35 24.908,67 99.634,68 41.149,12 18.681,50 184.739,30 
                      
Ostal i članovi 
stru čnog tima                     
SLAVEN PETROVIĆ 60.000,00 18,00 99.634,68 24.908,67 74.726,01 14.945,20 59.780,81 24.689,47 11.208,90 110.843,58 
IGOR JAKOPOVIĆ 60.000,00 18,00 99.634,68 24.908,67 74.726,01 14.945,20 59.780,81 24.689,47 11.208,90 110.843,58 
IVICA FRANJKO 60.000,00 0,00 93.750,00 23.437,50 70.312,50 14.062,50 56.250,00 19.687,50 10.546,88 104.296,88 
MIODRAG RADIĆ 60.000,00 6,25 95.712,84 23.928,21 71.784,63 14.356,93 57.427,70 21.355,90 10.767,69 106.480,53 
DAMIR LUKETIĆ 60.000,00 18,00 99.634,68 24.908,67 74.726,01 14.945,20 59.780,81 24.689,47 11.208,90 110.843,58 
OZREN MULER 60.000,00 18,00 99.634,68 24.908,67 74.726,01 14.945,20 59.780,81 24.689,47 11.208,90 110.843,58 
 
Sveukupno 1.120.000,00   1.814.732,76 453.683,19 1.361.049,57 272.209,91 1.088.839,66 422.522,78 204.157,44 2.018.890,20 



3 
 
 
Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 

 
 
 
 
 
KLASA: PREDSJEDNIK 
URBROJ: 
Zagreb,  Ivica Račan 
 
 


